Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 14-08-2019
Insolventienummer F.16/19/210
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000101081:F001
Datum uitspraak 16-04-2019
R-C mr. C.P. Lunter
Curator mr L. van Dieren-Muller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Poldererf 30 B.V. 15-05-2019
1

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 16 april 2019 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 15-05-2019
Lelystad het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap met 1
beperkte aansprakelijkheid Poldererf 30 B.V. tevens h.o.d.n. Poldererf

Landbouw, De Oerhond, Poldererf Fourages en Poldererf Loonwerk (KvK-

nummer: 66153751), statutair gevestigd in de gemeente Noordoostpolder en

feitelijk gevestigd te (8307 PV) Ens aan de Zwijnsweg 30, met benoeming van

mr. C.P. Lunter tot rechter-commissaris en aanstelling van mr. L. van Dieren-

Muller tot curator.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde dreef een onderneming van waaruit de enig bestuurder en 15-05-2019
aandeelhouder als loonwerker (tezamen met landbouwmachines) werd 1
verhuurd aan boeren. Deze werkzaamheden werden gedurende de zomers

verricht. Gedurende de winter werden vanuit gefailleerde honden gefokt en

verkocht.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d44b8add-e160-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=399f3685-fe21-e811-80ef-005056805a75

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 €91.637,00 € 24.271,00 € 88.457,00
2017 € 212.302,00 € 31.700,00 € 533.346,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens over 2018 zijn opgevraagd maar nog niet ontvangen. 15-05-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 15-05-2019

1

Toelichting
De enig bestuurder en aandeelhouder had een arbeidsovereenkomst met
gefailleerde.

Boedelsaldo

€ 0,00 15-05-2019
1
€ 1.000,00 14-08-2019
2
Toelichting

Op de bankrekening van gefailleerde is door de Belastingdienst een bedrag
van € 1.000,00 gestort, welk bedrag inmiddels is doorgestort naar de
faillissementsrekening.

Verslagperiode

van 15-05-2019
16-4-2019 1

t/m
14-5-2019

van 14-08-2019
15-5-2019 2

t/m
13-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 35,30 uur
2 23,00 uur

totaal 58,30 uur



Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode is met name tijd besteed aan de inventarisatie van
het faillissement. In het bijzonder is aandacht besteed aan de vraag wat er
moet gebeuren met de 18 fokhonden van gefailleerde, die ervan worden
verdacht een besmettelijke ziekte te hebben. Tot slot zijn de lopende huur- en
arbeidsovereenkomst van gefailleerde opgezegd.

In de tweede verslagperiode is met name tijd besteed aan het bestuderen
van de verkregen informatie en het opvragen van aanvullende informatie.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 1 juni 2016 voor het eerst ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel. Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer J.
van Benthem.

Inmiddels is gebleken dat de heer Van Benthem nooit aandeelhouder van
gefailleerde is geweest. De aandeelhouders zijn de heer H.J. Holtland en de
heer J.W. Schutte, ieder voor de helft van de aandelen.

1.2 Lopende procedures

Er is niet gebleken van aanhangige procedures.

1.3 Verzekeringen

Er is niet gebleken van lopende verzekeringsovereenkomsten.

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijffsgebouw met bijpehorende grond aan de
Zwijnsweg 30 te Ens (gemeente Noordoostpolder). De huurovereenkomst is in
de eerste verslagperiode, na verkregen machtiging van de rechter-
commissaris, opgezegd ex artikel 39 Fw.

I Het gehuurde is vrijgegeven aan de verhuurder.

15-05-2019
EE
14-08-2019
[ 2
15-05-2019
EE
14-08-2019
EK
15-05-2019
EE
15-05-2019
EE
15-05-2019
mE1
14-08-2019

2



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft verklaard dat hij vanwege 15-05-2019
gezondheidsredenen niet meer in staatis om loonwerk op het land te 1
verrichten. Hij heeft daarom in januari 2019 besloten de onderneming te

staken of ieder geval nog beperkt voort te zetten. Daarnaast werden de circa

70 fokhonden van gefailleerde door de Nederlandse Voedsel en

Warenautoriteit (NVWA) verdacht van het hebben van een besmettelijke

dierziekte. In verband daarmee zijn circa 52 honden geéuthanaseerd. Met de
resterende 18 honden mag van de NVWA niet meer worden gefokt. Ook is het
bedrijfsterrein gesloten voor fokactiviteiten. Nu zowel het loonwerk als de
fokactiviteiten stilliggen, zijn de schulden van de onderneming opgelopen.

Uiteindelijk heeft een van de leasemaatschappijen (van de landbouwmachines)

het failissement aangevraagd.

Er zijn (vooralsnog) geen aanwijzingen dat er een andere oorzaak van het 14-08-2019
faillissement bestaat dan hiervoor is weergegeven. 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 15-05-2019
1 1
Toelichting

De enig bestuurder en aandeelhouder had een arbeidsovereenkomst met
gefailleerde.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 15-05-2019
1 1
Toelichting

Gefailleerde had in het jaar voor failissement eveneens alleen de bestuurder
in loondienst. Voor het loonwerk maakte gefailleerde soms aanvullend gebruik
van zzp'ers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-4-2019 1 Er is een ontslagbrief verzonden aan de enige werknemer.
totaal 1

2.4 Werkzaamheden personeel

De arbeidsovereenkomst met de bestuurderis in de eerste verslagperiode 15-05-2019
opgezegd. Het UWV is van het ontslag op de hoogte gebracht. Er resteren 1
geen werkzaamheden.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde heeft geen onroerende zaken in eigendom. 15-05-2019

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Auto

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de eerste verslagperiode zijn de bedrijffsmiddelen van gefailleerde
geinventariseerd. Vooralsnog is er alleen een auto aangetroffen waarvan de
bestuurder stelt dat deze geen tot een zeer geringe waarde
vertegenwoordigt.

De waarde van het voertuig is nog onbekend. De bestuurder heeft ondanks
meerdere toezeggingen nog geen inzicht gegeven in de staat van het
voertuig.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn vooralsnog geen zaken aangetroffen waarop een bodemvoorrecht van
de fiscus zou kunnen rusten.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In de komende verslagperiode(n) dient te worden onderzocht of gefailleerde
nog meer bedrijffsmiddelen in eigendom heeft en of deze enige waarde
vertegenwoordigen. Daarnaast dient de waarde van het voertuig vastgesteld
te worden.

De waarde van het voertuig dient vastgesteld te worden en daarnaast zal

moeten worden bezien of en hoe het voertuig te gelde kan worden gemaakt.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

15-05-2019
EE
15-05-2019
EE
14-08-2019
& 2
15-05-2019
mE1
15-05-2019
mE1
14-08-2019
Ek



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is vooralsnog niet gebleken van resterende voorraden. Omdat de
activiteiten al voor het faillissement waren beéindigd, is er geen sprake van
onderhanden werk.

Bij gefailleerde zijn geen voorraden aangetroffen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In de komende verslagperiode(n) zal worden onderzocht of gefailleerde
voorraden in eigendom heeft.

Er resteren geen werkzaamheden.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Honden
totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde is eigenaar van 18 fokhonden. Omdat de honden door de NVWA
verdacht worden van het hebben van een besmettelijke ziekte mogen de
honden het bedrijfsterrein niet verlaten en kan daarmee ook niet worden

gefokt. Er is meerdere keren contact geweest met de NVWA en de bestuurder

om duidelijkheid te verkrijgen over de eventuele besmetting van de honden.

De honden zijn in overleg met de bestuurder en de NVWA geéuthanaseerd.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In de komende verslagperiode(n) zal onderzocht worden of de honden enige
waarde vertegenwoordigen en hoe deze positie kan worden afgewikkeld.

I Er resteren geen werkzaamheden.

15-05-2019
EEI
14-08-2019
EEZ
15-05-2019
EEI
14-08-2019
EEZ
15-05-2019
Egl
14-08-2019
EEZ
15-05-2019
EEI
14-08-2019

2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De bestuurder van gefailleerde heeft inzicht verstrekt in de 15-05-2019
debiteurenadministratie. Daarbij heeft hij medegedeeld dat deze administratie 1
niet is bijgewerkt. Hij heeft toegezegd de administratie te zullen bijwerken.

I Eris nog geen inzicht verschaft in de debiteurenadministratie. 14-08-2019
2

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Na ontvangst van de bijgewerkte debiteurenadministratie zullen eventuele 15-05-2019
openstaande vorderingen worden geincasseerd. 1

Er dient inzicht te worden verkregen in de debiteurenadministratie waarna 14-08-2019
eventuele openstaande vorderingen dienen te worden geincasseerd. 2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

15-05-2019

Toelichting vordering van bank(en) 1
Gefailleerde houdt een betaal- en een spaarrekening aan bij ING Bank N.V. De
betaalrekening vertoonde per datum failissement en negatief saldo van €
47,33. De spaarrekening heeft een positief saldo van € 2.507,72. Aan de bank
is verzocht om het bedrag op de boedelrekening te voldoen.
Kredietverstrekker Stichting Qredits Microfinanciering Nederland heeft een
vordering ingediend van € 49.627,92.

L . 14-08-2019
Toelichting vordering van bank(en) 2

In tegenstelling tot hetgeen hierboven is vermeld vertoonde de
betaalrekening per datum failissement een negatief saldo van € 96,04. De
spaarrekening vertoonde een positief saldo van € 0,09. Aangezien er na
verrekening een negatief saldo overblijft, komt er niets aan de boedel toe.



5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasete diverse landbouwmachines bij Zonna, De Lage Landen,
Agco Finance en Beequip. Gefailleerde heeft de geleasede machines - in
verband met de beéindiging van de loonwerkzaamheden - voor het uitspreken
van het failissement aan de leasemaatschappijen geretourneerd. De status
van de leaseovereenkomsten wordt onderzocht.

De status van de leaseovereenkomsten is onderzocht. Er lijkt geen sprake te
zijn van resterende vorderingen van gefailleerde uit hoofde van de
leaseovereenkomsten. Dit zal in de komende verslagperiode definitief worden
vastgesteld.

5.3 Beschrijving zekerheden

Stichting Qredits Microfinanciering Nederland pretendeert een pandrecht te
hebben op de bedrijffsmiddelen van gefailleerde ter zekerheid van het
verstrekte krediet. De rechtsgeldigheid van dit pandrecht wordt onderzocht.

Het pandrecht van Stichting Qredits Microfinanciering Nederland is
rechtsgeldig gebleken.

5.4 Separatistenpositie

Zie 'beschrijving zekerheden' hiervoor.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Een van de leasemaatschappijen heeft een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De betreffende geleasede machines zijn voor het
uitspreken van het faillissement al aan de leasemaatschappij geretourneerd,
waardoor geen werkzaamheden resteren.

5.6 Retentierechten

Geen der crediteuren heeft een beroep op een retentierecht gedaan.

5.7 Reclamerechten

Geen der crediteuren heeft een beroep op een recht van reclame gedaan.

Geen der crediteuren heeft een beroep op een recht van reclame gedaan. De
termijn waarbinnen het recht van reclame moet worden ingeroepen is
inmiddels verstreken.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

15-05-2019
=K
14-08-2019
=R
15-05-2019
=
14-08-2019
2
15-05-2019
=K
15-05-2019
=
15-05-2019
=K
15-05-2019
=
14-08-2019
i 2
15-05-2019
=K



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de komende verslagperiode dient het positief saldo van ING Bank N.V. te 15-05-2019
worden ontvangen, dient het gepretendeerde pandrecht van Qredits 1
Microfinanciering Nederland te worden beoordeeld en dient de status van de
leaseovereenkomsten te worden onderzocht.

I Het onderzoek naar de leaseovereenkomsten dient te worden afgerond. 14-08-2019

2



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien de ondernemingsactiviteiten al voor datum faillissement gestaakt 15-05-2019
waren, zijn er geen activiteiten voortgezet. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 15-05-2019

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 15-05-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Er is niet gebleken van partijen die interesse hebben in een doorstart van de 15-05-2019
onderneming van gefailleerde. 1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 15-05-2019

1

6.6 Opbrengst

15-05-2019
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
15-05-2019
Toelichting
) . 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 15-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De financiéle administratie is opgevraagd bij de bestuurder maar nog niet
(geheel) verstrekt. De verwachting is dat de financiéle administratie in de
komende verslagperiode zal worden ontvangen aan de hand waarvan onder
andere kan worden onderzocht of voldaan is aan de boekhoudplicht.

In de tweede verslagperiode is een deel van de administratie van
gefailleerde ontvangen. De overige administratie is opgevraagd bij de
boekhouder van gefailleerde. De verwachting is dat deze in de komende
verslagperiode zal worden ontvangen. Aan de hand van de nog te ontvangen
administratie kan worden onderzocht of voldaan is aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen 2016 en 2017 zijn tijdig gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Op grond van artikel 2:396 BW is gefailleerde niet verplicht tot het laten
opstellen van een accountantsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De financiéle administratie is opgevraagd bij de bestuurder maar nog niet
(geheel) verstrekt. De verwachting is dat de financiéle administratie in de
komende verslagperiode zal worden ontvangen.

In de tweede verslagperiode is een deel van de administratie van
gefailleerde ontvangen. De overige administratie is opgevraagd bij de
boekhouder van gefailleerde. De verwachting is dat deze in de komende
verslagperiode zal worden ontvangen.

15-05-2019
mE1
14-08-2019
=k
15-05-2019
E1
15-05-2019
EE
15-05-2019
EE
15-05-2019
EE
15-05-2019
EE
15-05-2019
E1
14-08-2019
E 2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Na ontvangst van de opgevraagde informatie zal het 15-05-2019
rechtmatigheidsonderzoek aanvangen. 1

Na ontvangst van de overige administratie zal het rechtmatigheidsonderzoek 14-08-2019
worden voortgezet. 2

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 15,13 15-05-2019
1
I € 39,33 14-08-2019
2

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 15-05-2019
1

Toelichting

De fiscus heeft haar vordering (nog) niet ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 15-05-2019

1

Toelichting
Het UWV heeft een eventuele vordering (nog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 15-05-2019
1

8.5 Aantal concurrente crediteuren

5 15-05-2019
1
I 13 14-08-2019

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€414.967,13

€ 522.546,29

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode(n) zullen de crediteuren nader geinventariseerd
worden.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

15-05-2019

1

14-08-2019
2

15-05-2019

1

15-05-2019

1

15-05-2019

1

15-05-2019

1

15-05-2019

1

15-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- De financiéle administratie dient te worden ontvangen. 15-05-2019
- Het huurpand dient te worden vrijgegeven aan de verhuurder. 1
- Onderzocht moet worden of sprake is van debiteurenvorderingen.

- Het positief saldo van ING Bank N.V. dient te worden ontvangen.

- De waarde van het voertuig dient te worden onderzocht.

- Onderzocht moet worden of gefailleerde andere bedrijfsmiddelen in eigendom

heeft.

- Het bestaan van eventuele voorraden dient te worden onderzocht.

- De positie ten aanzien van de 18 honden dient te worden vastgesteld.

- De status van de leaseovereenkomsten dient te worden onderzocht.

- De gepretendeerde zekerheidsrechten dienen te worden beoordeeld.

- De crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

- De oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen aan te vangen.

- De financiéle administratie dient te worden ontvangen. 14-08-2019
- De waarde van het voertuig dient te worden onderzocht. 2

- Onderzocht moet worden of sprake is van debiteurenvorderingen.

- De status van de leaseovereenkomsten dient te worden onderzocht.

- De crediteuren dienen nader te worden geinventariseerd.

- De oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoeken dienen voortgezet te

worden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden 15-05-2019
afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

14-11-2019 14-08-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje 'Plan van aanpak' hiervoor. 15-05-2019
1

Dit openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen

prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


